ervicios personales

Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social

Otras prestaciones sociales y econémicas
Previsiones

Pago de estimulos a servidores publicos

IMateriales y suministros

Alimentos y utensilios

Combustibles, lubricantes y aditivos

Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refacciones y accesorios menores
{Servicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios de comunicacién social y _ucc__namn

Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales ES
2 T

Otr ici O =
0s servicios generales O S

[Transferencias, asignaciones, wccmm
Transferencias internas y mm_n_..mn_o:mm

= ln
Transferencias al resto del sector

Remuneraciones al personal de caracter permanente.

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

Materiales de administracién, emision de documentos y articulos

Materiales y articulos de construccion y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportives

$8,157,550.71
$6,530,452.56

$50,000.00
$1,577,098.15

$2,121,780.00
$190,000.00
$46,900.00

Materias primas y materiales de produccién y comercializacion -

$296,880.00
$20,000.00
$1,300,000.00
$80,000.00
$50,000.00
$138,000.00
$3,929,340.21
$1,320,000.00

$14,240.46
$695.00

$13,545. am

$8.157,550.71
$6,530,452.56
$50,000.00
$1,577,098.15
$2,136,020.46
$190,695.00
$46,900.00
$310,425.46

Gy, $20,000.00
W $1,300,000.00
‘g $80.000.00

‘ $50,000.00

$330,000.00
$18,435.32
$64,000.00

$52,505.60|

$1,147,055.88
$1,055,055.88
$92,000.00

$308,424.63
$60,370.01
$51,985.16
$144,595.83
$36,960.00
$14,513.63
$524,928.73
$161,514.80
$2,817.64
$3,072.14
$5,412.30
$2,818.80

$1,147,055.88
$1,055,055.88
$92,000.00

$282,886.66
$60,370.01

$51,985.16
$119,057.86
$36,960.00
$14,513.63
$505,183.63
$161,514.80
$2,817.64|
$3,072.14
$5,412.30
$2,818.80
$196,050.00
$133,497.95
$37,310.59

$7,010,494.83

$5,475,396.68
$50,000.01

$1,485,098.15]

$1,827,595.8
$130,324.9
$46,900.00

$258,440.3
$20,000.
$1,155,404.17]
$43,040.00
mmcboo.oo—
$123,486.37
$3,409,557.72)
$1,158,485.204
$327,182.36
$15,363.1
$58,587.71
$49,686.
$119,400.0
$703,850.0
$976,902.4
$294 992 .86




m..h.cw_&ow y subvenciones ,
Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros analogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administracién

Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Magquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biclogicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

Inversion publica

Obra plblica en bienes de dominio ptblico
QObra publica en bienes propios
Proyectos productivos y acciones de fomento

Inversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y participaciones de capital

Compra de titulos y valores

Concesién de préstamos

Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros analogos

Otras inversiones financieras

R
Provisiones para contingencias Y otras erogaciones wmvmnmm_mm&um.m }m.w
™ - < 4
500 Ty 2 '}

WHIE0

Participaciones

Aportaciones

$323,165.02

$9,988,042.98
$9,988,042.98

$9,138.43

$1,502,507.10
$1,502,507.10

$332,303.45

$11,490,550.08

$11,490,550.08|

310.59

¥
WA

31059

$294,992,

$1 .hwo.mmcbm—
$11,490,550.08,




Amortizacion de la deuda publica

Intereses de la deuda publica

Comisiones de la deuda publica

Gastos de la deuda publica

Costo por coberturas

Apoyos financieros

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

$80,000.00
$300,000.00

380,000.00
$300,000.00

Total del Gasto

$24,899,878.92

$1,631,032.23

$26,430,911.15

$2,017,719.83

$1,972,436.76

$24,4131 wa.un—
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